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L'EMPLACEMENT DES GAINES ET SOFFITES EVENTUELLES EST SUSCEPTIBLE DE MODIFICATIONS POUR DES RAISONS TECHNIQUES. LES EVENTUELS ELEMENTS D'EQUIPEMENTS RELATIFS AU CHAUFFAGE NE SONT PAS INDIQUES. LA SURFACE HABITABLE PEUT VARIER DE 5% EN FONCTION DES
TECHNIQUES DE CONSTRUCTION CHOISIES. MONTPELLIER, LE 14/04/2025

TYPE NIVEAU APPARTEMENT

15 R+3

A301

ENTREE / PL.
SEJOUR / CUISINE
CHAMBRE 1/ PL.
CHAMBRE 2 / PL.
CHAMBRE 3/ PL.
CHAMBRE 4

WC

WC

SDE

SDB

DGT. / PL.

DGT. / PL.

LOGGIA

SURFACES HABITABLES

8,48 m?2
37,95 m?
11,78 m2
10,06 m?
11,44 m2
12,65 m?

1,37 m?

2,44 m?

5,36 m?

5,79 m?

6,03 m?

7,37 m?

TOTAL 120,72 m?

75.34m?




